Centola, corrisponde allo stato di fatto (eccetto lievi difformità non rilevanti per il trasferimento, ex 

Circolare n.2/2010 dell’Agenzia del Territorio). 

CONDIZIONI ECONOMICHE 

Il LOTTO UNICO sarà posto i vendita al prezzo base non inferiore  € 25.000,00.- 

(venticinquemila/00), con offerta minima, pari al prezzo base della vendita ridotto di ¼ ovvero € 

18.750,00.-. (diciottomilasettecentocinquanta/00). In caso di gara ai sensi dell’art. 573 cpc 

l’aumento minimo per il rilancio viene fissato in € 750,00.- (settecentocinquanta/00).  

La cauzione non deve essere inferiore al 10% del prezzo offerto. 

Maggiori informazioni possono essere fornite dal sottoscritto delegato nei giorni e nelle ore di cui in